
PORTARIA PGJ/PI Nº 1957/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso de suas  atribuições  legais,  e  considerando a solicitação contida no
OFÍCIO - 0027642 - CLC/ASSGERLICT, da Coordenadoria de Licitações e Contratos,
bem como o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGA/SEI nº
9.21.0721.0005773/2020-55,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora  ÉRICA PATRÍCIA MARTINS ABREU,  matrícula n° 371,
lotada  junto  à  Coordenadoria  de  Licitações  e  Contratos,  para  exercer  as  atribuições
atinentes  ao  cargo  de  Assessor  para  Gerenciamento  de  Licitações  (CC-06),  em
substituição ao servidor Cleyton Soares da Costa e Silva, enquanto durar suas férias, no
período de 09 a 23 de novembro de 2020. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1957/2020

